— 1 —

附件

惠东县规划修改涉及地块基本情况表
单位：公顷

地块类别

地块面积

地块位置 土地利用现状用途
土地规划用途

备注

调整前土地规划用途 调整后土地规划用途

地块属

性
地块编号

镇（街

道、农

场、林

场、开发

区）

行政村 农用地

其中

建设用

地
未利用地 农用地 建设用地

其中

其他土地 农用地
建设用

地

其中

其他土地耕地（含

可调整

地类）

城乡用

地

交通水

利用地

及其他

建设用

地

城乡用

地

交通水

利用地

及其他

建设用

地

调入地块

TR01 0.3076

白花镇

谟岭村 0.3076 0.3076 0.3076 0.3076
TR02 33.4247 谟岭村 33.4246 0.0006 0.0001 33.4247 33.4247 33.4247

TR03 5.5471 谟岭村、联

丰村
5.4511 1.2596 0.096 5.5471 5.5471 5.5471

总计 39.2794 - - 39.1833 1.2602 0.0961 39.2794 39.2794 39.2794

调出地块

TC01 1.4584

梁化镇

晨光村
1.4584 0.1045 1.4584 1.4584 1.4584

TC02 0.281 0.281 0.281 0.281 0.281
TC03 0.6555

大地村
0.6555 0.5552 0.6555 0.6555 0.6555

TC04 0.3178 0.3178 0.3147 0.3178 0.3178 0.3178
TC05 10.3841

环联村

10.3841 9.8839 10.3841 10.3841 10.3841
TC06 0.2678 0.2678 0.2678 0.2678 0.2678 0.2678
TC07 0.1246 0.1246 0.1246 0.1246 0.1246 0.1246
TC08 1.1401 1.1401 1.1202 1.1401 1.1401 1.1401
TC09 0.7325 0.7324 0.0001 0.7325 0.7325 0.7325
TC10 0.4563

黎光村
0.4563 0.4563 0.4563 0.4563

TC11 0.5685 0.5685 0.5685 0.5685 0.5685
TC12 0.0504

梁化屯村

0.0504 0.0504 0.0504 0.0504 0.0504
TC13 0.3227 0.3227 0.3227 0.3227 0.3227 0.3227
TC14 0.9968 0.9968 0.9831 0.9968 0.9968 0.9968
TC15 1.193 1.193 0.1477 1.193 1.193 1.193
TC16 0.8063 0.7922 0.7922 0.0141 0.8063 0.8063 0.8063
TC17 0.181 0.181 0.181 0.181 0.181 0.181
TC18 3.9059 3.9059 3.9059 3.9059 3.9059
TC19 0.0506 0.0506 0.0506 0.0506 0.0506 0.0506
TC20 0.6788

马安山村
0.6788 0.6788 0.6788 0.6788

TC21 0.7798 0.2166 0.5632 0.7798 0.7798 0.7798

— 2 —

TC22 1.5194 环联村 1.5194 1.4966 1.5194 1.5194 1.5194
TC23 0.4779

石屋寮村

0.4779 0.4779 0.4779 0.4779 0.4779
TC24 1.3561 1.3561 1.3439 1.3561 1.3561 1.3561
TC25 0.987 0.987 0.9869 0.987 0.987 0.987
TC26 0.3929 0.3929 0.2737 0.3929 0.3929 0.3929
TC27 0.0653 0.0518 0.0135 0.0653 0.0653 0.0653
TC28 5.0731 5.0731 3.0546 5.0731 5.0731 5.0731
TC29 1.6575 1.6575 0.7966 1.6575 1.6575 1.6575
TC30 0.3643 0.3643 0.3643 0.3643 0.3643
TC31 0.0986 0.0986 0.0986 0.0986 0.0986
TC32 1.3809 1.3809 1.3004 1.3809 1.3809 1.3809
TC33 0.2642 0.2642 0.2642 0.2642 0.2642 0.2642
TC34 0.2903 0.2903 0.1388 0.2903 0.2903 0.2903

总计 39.2794 38.6885 25.0322 0.5909 39.2794 39.2794 38.4731 0.8063